

# Bokningsavtal för Sveasalen

Vi på VBO Fastighets AB är glada att erbjuda dig möjligheten att boka våra lokaler för ditt evenemang. För att säkerställa att allt går smidigt och alla har en trevlig upplevelse, vänligen observera följande förhållningsregler.

## Bokning

Alla bokningar görs genom vårt onlinebokningssystem på vår hemsida. Var vänlig och ange önskat datum, tid samt eventuella tillvalstjänster.

## Betalning

Hyran och eventuella tillvalstjänster måste betalas i förväg och vara oss tillhanda senast 1 timma efter bokningen har genomförts. Betalning sker genom Payson.

## Avbokning och Ändringar

Avbokningar måste göras senast 7 dagar före bokad tidpunkt för att erhålla återbetalning av hyran. Eventuella ändringar i bokningen måste ske i samråd med oss och kan medföra kostnader.

## Användning av Lokalen

Lokalerna får endast användas för det ändamål som överenskommits vid bokningstillfället. Vi förväntar oss att du behandlar lokalerna med respekt och följer fastställda säkerhetsföreskrifter.

## Städning

Vi förväntar oss att du lämnar lokalerna i samma skick som de var vid ankomst. Eventuell överdriven nedsmutsning kan medföra extra städavgifter. Grundavgift för kompletterande städning är 2 000 kr. Utöver detta kan extra avgifter tas ut för grovt nedsmutsad lokal eller eventuella skadegörelser.



## Säkerhet och Skador

Du ansvarar för eventuella skador som uppstår under din hyrestid. Vi ansvarar inte för förlust eller skada på din egendom eller person under hyrestiden.

## Rökning och Alkohol

Rökning är endast tillåten på angivna områden utomhus. Om alkohol serveras under evenemanget, måste du följa gällande lagar och regler för servering.

## Uppsägning

Vi förbehåller oss rätten att säga upp bokningen om du inte följer dessa förhållningsregler eller missköter lokalerna.

## Övrigt

Vi vill att alla ska ha en trevlig och säker upplevelse. Om du har några frågor eller behöver hjälp, tveka inte att kontakta oss.

Genom att boka våra lokaler bekräftar du att du har läst och accepterar samtliga förhållningsregler som anges ovan.

Tack för att du valde VBO Fastighets AB för ditt evenemang!

Vänliga hälsningar,

VBO Fastighets AB

